Протокол № 2
педагогического совета ГБОУ АО «В(с)ОШ № 10»

          от 18 февраля 2020 г.

Всего членов педсовета -  16   чел.
Присутствовали -     16    чел.

Отсутствовали – 0 чел.
Начало работы педсовета – 12 ч.00мин.

(Окончание работы -12 час.40 мин.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О допуске учащихся 9 «Б» класса к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап) 2020 года;

II. О допуске учащихся 12 классов к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап) 2020 года;

III. Разное.

РЕГЛАМЕНТ:

выступления классных руководителей -до 5 мин.; разное – 20 мин.

Общее время – 40 мин.
I. СЛУШАЛИ:
1) Классного руководителя 9 «б» класса Журбина А.А., который сообщил, что на основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (утвержден приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. N 190/1513) в 9 «б» и в 9 «д» классах планируют прохождение государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап)               7 человек:

1. Бердалиев Рустам Маратович

1983 г.р.

2. Магомедов Муртуз Магомедрасулович
1984 г.р.

3. Махкамов Ахмедшох Ахтамович

1992 г.р.

4. Ремизов Валерий Петрович

1998 г.р.

5. Таймысханов Руслан Шарипович

1977 г.р.
6. Турыжников Виктор Александрович
1993 г.р.
7. Храмов Владимир Алексеевич

1999 г.р.
Журбин А.А. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период, (февральский этап) 2020 года, освоивших основную образовательную программу основного общего образования.
Принято «единогласно».
II. СЛУШАЛИ:

1) Классного руководителя 12 «а» класса Данилова В.А., который сообщил, что на основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (утвержден приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. N 190/1512) в 12 «а» классе планируют прохождение государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап) 12 человек:

1. Арефьев Алексей Михайлович

1997 г.р.

2. Арищенко Иван Юрьевич

1996 г.р.

3. Бояров Виктор Игоревич

1989 г.р.

4. Ерофеев Константин Дамирович

1997 г.р.

5. Здобнов Владимир Владимирович

1991 г.р.

6. Касьянов Валентин Валентинович

1990 г.р.

7. Макаров Никита Владимирович

1993 г.р.

8. Нурмухамедов Рафаэль Габитович
1997 г.р.

9. Онипенко Виктор Викторович

1992 г.р.

10. Петров Святослав Николаевич

1992 г.р.

11. Сахвалиев Артур Тобирович

1994 г.р.

12. Фролков Евгений Сергеевич

1994 г.р.

Данилов В.А. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап) как освоивших в полном объёме основную образовательную программу среднего общего образования.
       Принято «единогласно».

2) Классного руководителя 12 «б» класса Дербукова А.В., который сообщил, что на основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (утвержден приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. N 190/1512) в 12 «б» классе планируют прохождение государственной итоговой аттестации в досрочный период 13 человек:

1. Абрамов Кирилл Анатольевич
1995 г.р.

2. Авдейкин Андрей Юрьевич

1996 г.р.

3. Бисенов Жаслан Кдрсихович
1976 г.р.

4. Ержанов Азамат Камильевич                     1989 г.р.

5. Куприков Олег Сергеевич

1996 г.р.

6. Мирошниченко Дмитрий Валерьевич
1996 г.р.

7. Михайлов Антон Игоревич
1985 г.р.

8. Нефедов Владимир Игоревич                     1994 г.р.

9. Поротиков Владимир Владимирович
1996 г.р.

10. Прасол Юрий Анатольевич                        1981 г.р.

11. Шкляев Роман Анатольевич
1994 г.р.

12. Якушев Денис Русланович

1996 г.р.

13. Яровой Андрей Александрович                 1979 г.р.

Дербуков А.В. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап), как освоивших в полном объёме основную образовательную программу среднего общего образования.
Принято «единогласно».
2) Классного руководителя 12 «в» класса Слюнченко А.А., который сообщил, что на основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (утвержден приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. N 190/1512) в 12 «в» классе планируют прохождение государственной итоговой аттестации в досрочный период 8 человек:

1. Бетуганов Азрейт Барасулович

1985 г.р.

2. Волков Сергей Владимирович

1993 г.р.

3. Гостев Сергей Сергеевич

1992 г.р.

4. Гришечкин Степан Русланович

1998 г.р.

5. Земляник Иван Сергеевич

1990 г.р.

6. Касатиков Александр Евгеньевич

1987 г.р.

7. Русанов Павел Николаевич

1989 г.р.

8. Толстов Николай Михайлович

1989 г.р.

Слюнченко А.А. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап), как освоивших в полном объёме основную образовательную программу среднего общего образования.
Принято «единогласно».
ПОСТАНОВИЛИ:
Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период следующих учащихся, освоивших основную образовательную программу среднего общего образования:
12 А класс

13. Арефьев Алексей Михайлович

1997 г.р.

14. Арищенко Иван Юрьевич

1996 г.р.

15. Бояров Виктор Игоревич

1989 г.р.

16. Ерофеев Константин Дамирович

1997 г.р.

17. Здобнов Владимир Владимирович

1991 г.р.

18. Касьянов Валентин Валентинович

1990 г.р.

19. Макаров Никита Владимирович

1993 г.р.

20. Нурмухамедов Рафаэль Габитович

1997 г.р.

21. Онипенко Виктор Викторович

1992 г.р.

22. Петров Святослав Николаевич

1992 г.р.

23. Сахвалиев Артур Тобирович

1994 г.р.

24. Фролков Евгений Сергеевич

1994 г.р.

12 Б класс

14. Абрамов Кирилл Анатольевич
1995 г.р.

15. Авдейкин Андрей Юрьевич

1996 г.р.

16. Бисенов Жаслан Кдрсихович
1976 г.р.

17. Ержанов Азамат Камильевич                     1989 г.р.

18. Куприков Олег Сергеевич

1996 г.р.

19. Мирошниченко Дмитрий Валерьевич
1996 г.р.

20. Михайлов Антон Игоревич
1985 г.р.

21. Нефедов Владимир Игоревич                     1994 г.р.

22. Поротиков Владимир Владимирович
1996 г.р.

23. Прасол Юрий Анатольевич                        1981 г.р.

24. Шкляев Роман Анатольевич
1994 г.р.

25. Якушев Денис Русланович

1996 г.р.

26. Яровой Андрей Александрович                 1979 г.р.

12 В класс

9. Бетуганов Азрейт Барасулович

1985 г.р.

10. Волков Сергей Владимирович

1993 г.р.

11. Гостев Сергей Сергеевич

1992 г.р.

12. Гришечкин Степан Русланович

1998 г.р.

13. Земляник Иван Сергеевич

1990 г.р.

14. Касатиков Александр Евгеньевич

1987 г.р.

15. Русанов Павел Николаевич

1989 г.р.

16. Толстов Николай Михайлович

1989 г.р.

Принято: «ЕДИНОГЛАСНО».

II. РАЗНОЕ.

СЛУШАЛИ: Зам. директора школы А.П. Звонова, который ознакомил учителей с нормативными документами и порядком организации и проведения государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап) выпускников 12-х и 9-х классов.

Председатель педсовета

            Васильев Р.Р.

Секретарь педсовета

Свешников С.Н.